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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 1,072,078 (një milion e  
shtatëdhjete e dy mijë e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.  
 
Ankesa: Jo 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Për:   Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Sphaera” & V” & “CE Studio”  
 
Adrese: TIRANE QAZIM VATHI 106 & TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e 

Barrikadave, Pallati Hodaj, Kati i 4, Blloku B, Ap.11. 
 
Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82625-12-18-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve 

për “Rindërtimin e 4 (katër) objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”. 
 
Objekti i minikonkursit: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i shkollës, Pezë 
Helmës. 
 
Kohëzgjatja e kontratës 3 (tre) muaj.  
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Posaçem i Njoftimeve Publike: Nr. 123 datë 
21.12.2020. 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 

 Operatori Ekonomike "TAULANT" SH.P.K NUIS K61617040L  
 Operatori Ekonomike “A & E ENGINEERING” SH.P.K NUIS K72113010E 
 Operatori Ekonomike “C.E.C GROUP” SH.P.K NUIS L11807013M 
 Operatori Ekonomike “HE & SK 11” SH.P.K NUIS L19008502B 
 Operatori Ekonomike “InfraKonsult” SH.P.K L21512022F 
 Operatori Ekonomike “INFRATECH” SH.P.K NUIS K91628001D 
 Operatori Ekonomike “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" NUIS 

K71828007J  
 Operatori Ekonomike “NET-GROUP” SH.P.K NUIS L72023002P  
 Operatori Ekonomike “NOVATECH STUDIO” SH.P.K NUIS L01717030C  
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 Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “SPHAERA” J81809003U &   V & CE STUDIO” 

SH.P.K  L92304049P   
 Bashkimi i Operatorëve Ekonomike  “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 

NUIS K51428048I  &   “HMK – Consulting”  SH.P.KNUIS L57129604Q 
 Operatori Ekonomike ZENIT&CO SH.P.K NUIS K61731002D  
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
26. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “SPHAERA” J81809003U &   V & CE STUDIO” SH.P.K  

L92304049P   
 
Vlera e ofertës pa TVSH= 780,000 (shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë. 
  
                                 Pikët 92.9  
27. Operatori Ekonomike “INFRATECH” SH.P.K  K91628001D  

 
   Vlera e ofertës pa TVSH = 743,134 (shtatëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë e kater) lekë. 

                                        Pikët 92.3  
28. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” SHPK K72113010E 

Vlera e ofertës pa TVSH =780,000.00  (shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë. 
  
                                         Pikët 92  
29. Operatori Ekonomike “NET-GROUP” SH.P.K  L72023002P  

 
Vlera e ofertës pa TVSH= 704,021.40 (shtatëqind e kater mijë e njëzet e një pike dyzet) lekë. 
 
                                 Pikët 91.2  
30. Operatori Ekonomik “HE & SK 11”,  L19008502B 

 
Vlera e ofertës pa TVSH= 700,000  (shtatëqind mijë) lekë 
                            

Pikët 91 
31. Operatori Ekonomike “C.E.C GROUP” shpk,  L11807013M 

Vlera e ofertës pa tvsh = 734,000  (shtatëqind  e tridhjetë e kater mijë) lekë. 
                            

                             Pikët 90.6   
 

32. Operatori ekonomik “ZENIT&CO” SH.P.K  K61731002D  
Vlera e ofertës pa TVSH =743,133 (shtatëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë e tre) lekë. 
                         

                                Pikët 90.4   
33. Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” SH.P.K  L01717030C  
Vlera e ofertës pa TVSH = 782,246 (shtatëqind e tetedhjetë e dy mijë e dy qind e dyzet e gjashtë) 
lekë. 
                                        Pikët  90   
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Operatorë ekonomikë të skualifikuar: Nuk ka  
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 
“Sphaera” & V” & “CE Studio”,  me adresë TIRANE QAZIM VATHI 106 & TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Pallati Hodaj, Kati i 4, Blloku B, Ap.11, se oferta e paraqitur 
nga ana juaj në vlerën 780,000 (shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë dhe e vlerësuar me 92.9 pikë, është 
identifikuar si oferta e suksesshme.   
                                    
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

Nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 743,134 (shtatëqind e dyzet e tre mijë e 
njëqind e tridhjetë e kater) pa TVSH.  
Ankesa: Jo 

 
 
 
 


